



Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar :

70 m²

Uppgötvaðu þetta heillandi raðhús á Los Frutales svæðinu, í Torrevieja, gimsteinn sem sameinar þægindi og stíl. Með byggðu flatarmáli 69 m² er þessi eign hönnuð til að bjóða upp á notalegt rými tilbúið til að flytja inn. Það hefur þrjú tveggja manna svefnherbergi og tvö full baðherbergi, fullkomið fyrir fjölskyldu eða til að taka á móti gestum. Eldhúsið er fullbúið, tilvalið til að útbúa dýrindis fjölskyldumáltíðir og viðarsmíðin að innan veitir einstaka hlýju og glæsileika. Utanhússmíði úr áli tryggir endingu og auðvelt viðhald. Einn af framúrskarandi eiginleikum þessa raðhúss er suðurstefna þess, sem veitir einstaka birtu allan daginn. Flísargólfíð setur ferskan blæ og er auðvelt að þrifa það. Að auki fylgir eigninni þjónusta eins og vatn, rafmagn, loftkæling og hiti, sem tryggir þægindi á öllum árstímum. Í því eru stórir innbyggðir fataskápar og geymsla sem býður upp á gott geymslupláss. Útirýmin eru jafn aðlaðandi, með sérgarði og svölum, fullkomið til að njóta Miðjarðarhafsloftslagsins. Samfélagslaugin er tilvalinn staður til að kæla sig niður á heitum dögum, staðsett í falletgu einkabéttbýli sem býður ekki aðeins upp á öryggi og ró heldur einnig einstakt og vel við haldið umhverfi. Að auki, til aukinna þæginda og næðis, er hægt að nálgast sundlaugina beint frá húsinu í gegnum einkaaðgang, sem tryggir að þú getir notið hressandi sunds hvenær sem þú vilt. Sameiginlegu grænu svæðin eru fullkomin til að ganga, slaka á og njóta náttúrunnar án þess að fara að heiman. Staðsetningin er óviðjafnanleg, þar sem hún er mjög nálægt hinni frægu Los Locos strönd og nokkrum falletgum víkum, sem býður upp á fullkomið náttúrulegt umhverfi fyrir sjávarunnendur. Að auki er það staðsett á rólegu svæði, tilvalið fyrir þá sem leita að friði og æðruleysi. Það hefur einnig greiðan aðgang að rútum og er umkringdur trjám og barnasvæðum, sem gerir það tilvalið fyrir fjölskyldur. Í nágrenninu er að finna verslunarmiðstöðvar, læknameiðstöðvar, skóla, matvöruverslanir, sjúkrahús og almenningsgarða, auk afþreyingarvalkosta eins og ströndina og golfvelli. Óhindrað útsýni gefur eigninni sérstakt gildi sem gerir þér kleift að njóta falletgs umhverfis Torrevieja. Summa (ibi) : €184 Árlegt samfélag: €900 Árlega